

**CAMECH INVEST ApS**  
Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

---

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

---

**CVR-nr. 19 28 01 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2025.

---

Niels Düring Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAMECH INVEST ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 19 28 01 44
	Stiftet: 2. maj 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Düring Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Camech Group ApS, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoteret aktier, obligationer og lignende produkter. Endvidere investeres i unoterede virksomheder, og selskabet er i den forbindelse aktiv deltager i Executive Capital, et partnerskab som investerer i mindre og mellemstore virksomheder, for sammen med ledelsen af udvikle disse til næste niveau. I januar 2025 blev Camech Group etableret som datterselskab og deltager i de direkte og indirekte investeringer i Executive Capital.

Selskabet driver endvidere konsulent og rådgivningsvirksomhed under navnet Camech Consulting indenfor strategi, forretningsudvikling og økonomi.

Selskabet er i regnskabsåret flyttet i nye lokaler på Frydenlundsvej 30.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -64.055 kr. mod -256.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.555.285 kr. mod 6.656.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.055</b>	<b>-256.592</b>
1 Personaleomkostninger	-176.606	-23.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>-240.661</b>	<b>-279.872</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.463.162	1.880.714
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	488	0
Andre finansielle indtægter	5.764.714	6.813.844
Øvrige finansielle omkostninger	-3.953.988	-46.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.033.715</b>	<b>8.367.906</b>
Skat af årets resultat	-478.430	-1.711.124
<b>Årets resultat</b>	<b>4.555.285</b>	<b>6.656.782</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.055.285	5.656.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.555.285</b>	<b>6.656.782</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	600.000	0

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.039.742	0
Kapitalinteresser	1.871.881	1.871.881
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	187.959	403.945
Andre værdipapirer og kapitalandele	737.322	4.009.204
Deposita	28.500	29.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.915.404</u>	<u>6.314.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.915.404</b>	<b>6.314.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.379	0
Andre tilgodehavender	208.529	240.566
Tilgodehavender i alt	<u>347.908</u>	<u>240.566</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.122.840	34.683.413
Værdipapirer i alt	<u>33.122.840</u>	<u>34.683.413</u>
Likvide beholdninger	8.866.630	5.431.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>42.337.378</u>	<u>40.355.691</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>47.252.782</u>	<u>46.669.926</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	46.163.356	44.108.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.363.356</u></b>	<b><u>45.308.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.367	9.943
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.763	0
Selskabsskat	358.374	1.324.937
Anden gæld	<u>477.922</u>	<u>26.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.426</u>	<u>1.361.855</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>889.426</u></b>	<b><u>1.361.855</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.252.782</u></b>	<b><u>46.669.926</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	44.108.071	1.000.000	45.308.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.055.285	-1.000.000	1.055.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	<b>200.000</b>	<b>46.163.356</b>	<b>0</b>	<b>46.363.356</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	176.606	23.280
	<b>176.606</b>	<b>23.280</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed</b>		
Renter, Camech Group ApS	488	0
	<b>488</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		Andre børsnoterede værdipapirer, efter dagsværdi metode 1
Dagsværdi 30. juni 2025		33.122.840
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.740.555
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		